STTrans
Superintendência

AVISO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DO ADITIVO Nº 001/2011

Referência:
Contrato nº 018/2011.
Tomada de Preços n° 001/2011
Processo nº 2011/089229

Partes:
Superintendência de Transporte e Trânsito – STTrans, CNPJ nº
09.154.915/0001-26 (Contratante) e a empresa LUNA ALVES
SINALIZAÇÃO LTDA., CNPJ nº 41.152.398/0001-69 (Contratada).

Objeto:
1.1 – O presente aditivo tem como fundamento legal o art. 65, I, “a” da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, como também, a cláusula décima,
subitem 10.2 do contrato nº 018/2011.

1.2 – Este aditivo tem como objeto o remanejamento da quantidade de
serviços estabelecidos na TP – 001/2011, com diminuição de quantidade de
alguns itens e inclusão de outros, cujas especificações são as mesmas,
porém, com dimensões diferentes das inicialmente contratadas, conforme
planilha anexa, sem que haja alteração do valor total do contrato em
questão, que totaliza em R$800.860,00 (oitocentos mil, oitocentos e
sessenta reais).

As demais cláusulas contratuais permanecerão as mesmas.

Publique-se e Cumpra-se.

João Pessoa,   15    de   agosto   de      2011.

NILTON PEREIRA DE ANDRADE
Superintendente